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افزایش 6.6 درصدی گازرسانی به 
نیروگاههای خراسان رضوی در بهار 

1403
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از افزایش 6.6 
درصدی گازرسانی به نیروگاه های تولید برق استان در 
ســه ماه اول امســال خبر داد و گفت: در همین مدت 
میزان تامین گاز در بخش صنعت و خانگی خراســان 
رضوی نیز افزایش داشت.حســن افتخاری با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در بهار 1403 رقمی بالغ بر یک میلیارد 
و 220 میلیون مترمکعب گاز تحویل نیروگاه های استان 
شد که این عدد در مقایسه با سال گذشته 75 میلیون 

مترمکعب معادل 6.6 درصد بیشتر است.
وی افــزود: بیشــترین میزان گازرســانی در بهار 
امســال به نیروگاه های خراســان رضوی در خرداد 
مــاه با رقمی بالغ بــر 483 میلیون مترمکعب ثبت 
شد که نسبت به خرداد ســال گذشته 36 میلیون 
بیشتر اســت.مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
تصریح کرد: در بهار امسال 264 میلیون مترمکعب 
گاز به بخش صنایع و فــولاد و یک میلیارد و 422 
میلیون مترمکعب گاز نیز به بخش خانگی، تجاری 
و صنایع جزء اســتان تحویل شده که به ترتیب در 
بخش فولاد 3.5 و در بخش خانگی و عمومی 18.8 
درصد شاهد رشد هستیم.به گفته افتخاری، در سه 
ماهه اول امسال 167 میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
در بخش حمل و نقل و 154 میلیون مترمکعب گاز 
نیز در بخش صنایع و ســیمان اســتان مصرف شد 
که در مقایســه با مدت مشابه ســال 1402 تفاوت 
چشــمگیری ندارد.این مقام مســئول بــه موضوع 
پویش مردمی ســازی مصرف گاز بــه عنوان یکی 
از ابتکارات خراســان رضوی در حوزه بهینه سازی 
مصرف گازطبیعی اشــاره کــرد و گفت: اجرای این 
طــرح موجب صرفه جویــی گاز در بخش خانگی و 
تخصیص 25 درصد گاز بیشــتر به بخش صنعت در 
زمســتان سال گذشته شد.وی گفت: همراهی مردم 
در حــوزه صرفه جویی انرژی می تواند زمینه ســاز 
رشــد و آبادانی کشور و تحقق شعار سال با موضوع 

»جهش تولید« شود.

تولیت آستان قدس در مراسم اهدای احکام خادمان 
جدید حرم رضوی:

زندگی خادمان رضوی باید به فرهنگ 
و سیره امام رضا)ع( آراسته باشد

تولیت آســتان قدس رضوی با تأکید بر تأثیر مثبت 
رفتار خادمان در بهبود خدمت رسانی و نگرش زائران، 
گفت: زندگی خادمان رضوی باید به فرهنگ و ســیره 
امام رضا)ع( آراســته باشــد.به گزارش آســتان نیوز، 
حجت الاســلام  والمســلمین احمد مروی در مراسم 
اهــدای احکام خادمان جدید بــارگاه منور رضوی که 
در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شــد، با بیان اینکه 
خادمی حضرت رضا)ع( شرایط و الزاماتی دارد؛ عنوان 
کرد: اگر در خادمی بارگاه قدس رضوی تنها به دریافت 
لباس و حکم بسنده شود، بزرگترین جفا به این مقام 
رفیع انجام شده است، خادم رضوی بودن عنوان و مقام 
بلندی اســت که اگر عمل انسان این عنوان را تصدیق 
نکند، از عنایت و رأفت حضرت رضا)ع( دور خواهد بود.

وی افــزود: خادم رضوی در تمــام ابعاد زندگی باید با 
حضرت ثامن الحجج)ع( نسبت داشته باشد، اگر گفتار 
و رفتار انسان با فرهنگ، سیره و روش حضرت رضا)ع( 
مطابقت نداشته، هرگز او خادم حقیقی حضرت رضا)ع( 
نخواهد بــود و حضرت خادمی او را نخواهند پذیرفت.

تولیت آستان قدس رضوی عنوان کرد: حضرت رضا)ع( 
خادمی کسی را می پذیرند که قلب خود را پاك و طاهر 
ساخته باشد و طهارت قلب در پرتو تقوا، اطاعت خداوند 
و عمل به ســیره، دســتورات و آموزه هــای اهل بیت 

عصمت و طهارت)ع( حاصل می شود.

خبر

از آرمان گرایی تا واقع گرایی
از ســوی دیگر مردم به این باور نائل آمده اند که: عمده 
اصولگرایان مــردم را مبتنی بر نظــرات گروهی از فقهای 
شیعه:رعایا و تابعین، امت، و پیرو؛ به صورت جامعه ای توده 
وار تقســیم بندی    می کنند. در مقابل بخش قابل توجهی 
از اصــلاح طلبان،مردم را عوام    می دانند. به تعبیری؛ اگر در 
معادلات برخی اصولگرایان مردم از موضوعیت و جایگاهی 
بــرای ایفای نقش برخوردار نبــوده و صرفاً تابعینی فرمان 
بردارند اما تعدادی از اصلاح طلبان جایگاه مردم را به عنوان 
قدرت و بازیگر پذیرفته، اما مزیت تدبیر را، در انحصاری    می 
داننــد. در واقع موقعیت اجتماعی مردم در عرصه مدیریت 
جامعه خویش از منظر ایــن طیف از اصولگرایان به دلایل 
دینی)برداشتی از فقه شیعه( و از سوی چنین اصلاح طلبانی 
بر ادله خود الیت و نخبه پنداری)غیردینی( بنا نهاد شــده 
که خروجی هر دو، شــهروند قلمداد نکردن مردم این مرز 

و بوم است.
حالیه اقبال طیفی از جامعه به جلیلی را    می توان در علقه 
نسبت به رفتارهای مدیریتی دهه نخست جمهوری اسلامی 
جستجو کرد، دورانی که مدیران خود را مسئول و خدمتگذار 
جامعه باور داشــته و از منظر اقتصادی و اجتماعی چندان 
تفاوتی با مردم نداشته؛ و واکنش  های مثبت نسبت به حضور 
سه وزیر دولت  های گذشته ناشی از این باور است که ظریف 
بیانگر بعد بیــن الملل گرایی،آذری جهرمــی، یادآور حق 
طبیعی بودن ارتباطات جدید و در نهایت طیب نیا نیز بیانگر 
ثبات اقتصادی و وزیر ضد تورم مزمن اقتصاد ایران؛    می باشند.

باید توجه داشت مردم از دوالیته انگاری تقابل-تعامل با 
جهان، سیاه-سفید، دیو و دلبر سازی  های رقبای انتخاباتی 
که طی سه دهه اخیر در مناصب مختلف حکومتی)دولت، 
مجلس و...( دارای مســئولیت بوده و یا دولت در سایه دهه 
گذشــته ایران بودند؛ عبور کرده و عدم حضور در انتخابات 
به معنای شناخت بازی کاندیداهای ریاست جمهوری است.

از سوی دیگر شهروندان ایرانی سرگشته در تقسیم غنائم 
جناح پیروز انتخابات ریاســت جمهوری یا مجلس؛ یا باید 
وفادار و دارای ارتباط سببی-نســبی تشــکیلاتی با اصلاح 
طلبان باشند یا اصولگرایان!؟ و این واقعیت که آینده ای که 
برآمده از تصمیمات،برنامه ها،یا ثبات قانونی باشد طی این 
سالها قابل تصور نیست!؟ و این پاشنه آشیل نظام،سرمایه 
و اعتماد اجتماعی نســبت به مدل حکمرانی نمایندگان و 

دولتمردان است.
بــرون رفــت از دغدغه  های پیش گفته، با شــناخت از 
واقعیت  های جامعه ایرانی و فاصله گرفتن از نگاه مهندسی 
و یا درمانی به امر اجتماعی،سیاسی و اقتصادی است؛که از 
طریق تصویب،اجرا و نظارت بر حسن اعمال قانونی که برآمده 
از نیازها و انتظارات جامعه نه جبهه سیاسی، حاصل    می شود.
دکترای اندیشه سیاسی

ادامه از صفحه اول

توصیه هایی به دکتر پزشکیان
در صف مقدم این ســناریو یا همان )پزشکیان هراسی( 
رقیب پوششی و البته بی مایه شما یعنی )علیرضا زاکانی( 
قرار داشت که حتی در بیانیه کناره گیری خود از هم قطاران 
خود )قالبیاف( و )جلیلی( خواست که مانع  تشکیل دولت 
ســوم )روحانی( یعنی شما شوند. زیرا پیش فرض آنها این 
اســت که شما از جنس اصلاح طلبانی هستید که مردم از 
سال 1396 از آنها عبور کرده اند.آنها شما و همفکرانتان نظیر 
خاتمی و ظریف را واداده و جاده صاف کن غرب برای غارت 
منابع کشور    می دانند. در حالی که آنها نمی دانند که میان 
شما با اصلاح طلبان مردود شده تفاوت بسیار است. ما به این 
باور رسیده ایم که شما از آن دسته  از کنشگرانی هستید که 
تلاش کرده اند خیلی چیزها را عوض کنند و اگر چه موفق 
نشدند، اما در مقابل هیچ چیزی هم نتوانسته آنها را عوض 
کند. شما به واقع  اصول خود را زندگی کرده اید. با آن اصول 
بــه جبهه رفته اید، با آن اصول  و با وجود فوق تخصص در 
جراحی قلب و عروق مطب نزدید، در یک بیمارستان دولتی 
خدمت    می کنید، و با آن اصول هر کسی بگوید پول ندارم، از 
جیب خودش جراحی کرده،مدارج علمی خود را بدون رانت 
و شــبهه گذراندید و رد پایی از قــدرت و ثروت اندوزی در 
باند  های قدرت از شما دیده و شنیده نشده است، و با همان 
اصول هم برای پیروزی و راهیابی به پاستور نام نویسی کرده 
اید. با این همه چرا شما این امتیازات بزرگ را که در حکم 
برگ زرین کارنامه زندگی اجتماعی و سیاسی تان بوده است، 
شفاف ســازی نمی کنید که موجب ایمان و تقاعد بیشتر 
افکار عمومی در حمایت از شــما برای پیروزی بر ژاژخایان 
و بی مایگان شود؟ برای پی بردن به امتیازات بزرگ زندگی 
اجتماعی و سیاسی خود، لطفا وضعیت خود را با سایر رقیبان 
قیاس کنید. قطعا نتیجه این قیاس شما را به شفاف سازی 

حول سلامت و عزت نفس شخصیت شما سوق می دهد.
جناب دکتر پزشکیان، مسائل پر مناقشه و پروبلماتیک  
امروز کشور مسائلی چون: رفع تحریم، فلیترینگ پلتفرم  های 
محبوب ایرانیان،استقرارگشت ارشاد،عادی سازی روابط با 
آمریکا،روابط متوازن با غرب و شرق،سرنوشــت و سمت و 
سو  های مذاکرات، احیای برجام،تورم افسار گسیخته و کمر 
شکن، نوســانات نرخ ارز و سکه، بی ثباتی بازار،پیوستن یا 
نپیوستن به AFTF ، انتخاب اختیاری و تقنینی وزرا برای 
وزارتخانه   هایی چون:وزارت امور خارجه،وزارت کشور،وزارت 
دفاع،وزارت علــوم، وزارت آموزش پرورش و وزارت فرهنگ 
ارشاد اسلامی    می باشد. افکار عمومی از شما انتظار دارد که 
حوزه اختیارات خود بابت این مســائل را با صداقت خاص 
خود روشن و همین افکار عمومی انتظار دارد که در صورت 
پیروزی و راهیابی به پاســتور، از نقش تقنینی خود در قوه 
مجریه در راســتای اصل 113 و 136 قانون اساســی برای 
تحقق و اجرای این برنامه  های اعلامی خود،به خوبی استفاده 
کنید و اجازه ندهید که افکار عمومی شــما را تدارکاتچی 
بدانند. جناب دکتر پزشکیان، قرار است که 60 درصدی ها 
در روز جمعه برای پایان دادن انحصار طلبان در فتح پاستور 
به صحنه آیند، بنابر این لازم است که با ایجاد امید و انجاز 
وعده هــا در آینده، همواره در کنار مردم بمانید و در اجرای 

وعده  های خود مصصم بمانید.
کارشناس و تحلیلگر مسائل سیاسی

ادامه از صفحه اول

شــهردار شــیراز با اشــاره بــه ضرورت 
نقش دیپلماسی شــهری گفت: شهرداری 
شــیراز ضمــن تأکید بر گســترش ارتباط 
دوجانبه با سایر شــهرهای جهان در قالب 
همکاری،  تفاهم نامه های  و  خواهرخواندگی 
اولویت بیشــتری بــرای حضــور فعال در 
ســازمان ها و مجامــع بین المللی و تقویت 

ارتباطات شبکه ای قائل است.
محمدحسن اســدی ، در نشست شورای 
شهر شــیراز با ارائه گزارشــی از حضور در 
اجلاس سران شهری در ســائوپائولو اظهار 
کرد: با توجه به عضویت شــهرداری شیراز 
در هیئت مدیره مترو پلیس، در این اجلاس 

حضور پیدا کردیم.
دیپلماســی شهری  نقش  به ضرورت  وی 
اشاره و تصریح کرد: ظهور شهرهای جهانی، 
شهری شدن جهان و ایفای نقش شهرها در 
نوآوری  کانون  به عنوان  بین المللی  تحولات 
و تولید ثروت، دیپلماســی شهری را به یک 

ضرورت تبدیل کرده است.
اســدی با تأکید بــر اینکه دیپلماســی 
شــهری تأمین کننــده بســیاری از منافع 
مردم و شــهرها محسوب می شــود، افزود: 
شهرداری شــیراز ضمن تأکید بر گسترش 
ارتباطات دوجانبه با ســایر شهرهای جهان 
در قالــب خواهرخواندگی و  تفاهم نامه های 
همکاری، اولویت بیشتری برای حضور فعال 
در سازمان ها و مجامع بین المللی و تقویت 

ارتباطات شبکه ای قائل است.
وی با بیان اینکه در اجلاس سران شهری 
بیش از 1500 مدیر شــهری از 96 کشور 

جهان شــرکت کردند، افزود: بخشی از این 
اجلاس به نقــش حکومت های محلی برای 
اقدامات زیست محیطی با موضوع پایداری و 

تاب آوری شهری اختصاص داشت.
شهردار شیراز همچنین گفت: یکی دیگر 
از بخش های دیگر اجلاس نشست U20 یا 
همان شاخه شهری مرتبط با گروه 20 بود.

اسدی با اشاره به ارتباط شیراز و عضویت 
آن در مترو پلیس از سال 86، گفت: شیراز 

عضــو هیئت  مدیــره مترو پلیــس و تنها 
کلان شهر آسیایی عضو کمیته تدوین برنامه 

سه ساله مترو پلیس است.
وی اظهــار کــرد: مطالبــه گــری و 
کنشگری شــهرداری شیراز در خصوص 
موضوع غــزه و واکنش به جنایات رژیم 
صهیونیســتی در این اجلاس نیز مورد 

توجه قرار گرفت.
شهردار شــیراز ادامه داد: در این اجلاس 

علاوه بر تشــریح اقدامات شش ماه گذشته 
مترو پلیس، سه شهر دیگر عضو هیئت مترو 

پلیس شدند.
اســدی با بیان اینکه عضویــت در مترو 
پلیــس برای شــهرهای بزرگ یــک برند 
محســوب می شــود، دیــدار با شــهردار 
دبیــر کل  و  داکار  ســائوپائولو، شــهردار 
مترو پلیس در حاشــیه اجلاس را از سایر 

برنامه های هیئت اعزامی برشمرد.

شهردار شیراز مطرح کرد: 

  اولویت دهی به تقویت ارتباطات شبکه ای در 
عرصه دیپلماسی شهری در شیراز

مدیرقــرارگاه فوریت های امدادی 
بنیاد برکت ســتاد اجرایــی فرمان 
حضــرت امــام خمینــی گفــت: با 
قرارگاه فوریت  از ظرفیت  اســتفاده 
های امدادی بنیاد برکت وگروه های 
جهادی اقدام به پخــت روزانه هزار 
پرس غذای گرم در مناطق سیل زده 
استان مازندران و اردبیل و توزیع 10 

هزار بطری آب معدنی کرده است.
خســرو بابایی مدیر قرارگاه فوریت 
هــای امــدادی بنیاد برکت ســتاد 
اجرایی فرمــان  حضرت امام با بیان 
اینکه با وقوع سیل در 4تیر ماه استان 
اردبیل متاســفانه 60واحد مسکونی 
در روســتای موســیان شهرســتان 
خلخال استان اردبیل دچار خسارت 
100 درصدی شدند گفت: گروه های 
جهادی قرارگاه فوریت های امدادی 
بنیاد برکت از همــان لحظات اولیه 

وقوع سیل وارد عمل شده و اقدامات 
امداد رسانی  برای این مناطق سیل 

زده را انجام دادند.
وی با بیان اینکه گروه های جهادی 
بنیاد  امــدادی  های  فوریت  قرارگاه 
برکت ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام خمینی در روســتاهای خسارت 

دیده وارد عمل شده و اقدام به پخت 
روزانه 800 پــرس غذای گرم کرده 
اند گفت: همچنین با کمک نیروهای 
هــلال احمر اقــدام بــه راه اندازی 
چادرهای امدادی درروستاهای سیل 
زدهکرده ایم.بابایی بیان کرد: توزیع 
10 هزار بطــری آب معدنی در این 

مناطق ســیل زده آغاز شــده است.
وی همچنین ازامداد رسانی به سیل 
زدگان در سواد کوه هم توسط گروه 
های جهــادی خبر داد و گفت: براثر 
ســیل در ســواد کوه 8 روستا دچار 
خســارت شــده که در همین راستا 
500 بســته فوری مواد غذایی و10 
هزار بطری آب معدنــی طی 5 روز 
گذشته توزیع شده و در صورت لزوم 
این توزیع مــواد غذایی ادامه خواهد 

داشت.
او گفت: در زلزله کاشــمر اســتان 
خراســان رضوی هم با اســتفاده از 
ظرفیت گروه هــای جهادی قرارگاه 
فوریت هــای امدادی بنیــاد برکت 
ســتاد اجرایی فرمــان حضرت امام 
خمینــی روزانه 3هــزار پرس غذای 
گــرم پخــت و توزیــع و 30 چادر 

امدادی راه اندازی شد.

 به همت بنیاد برکت صورت گرفت

توزیع و پخت غذای گرم در مناطق سیل زده استان  های مازندران و اردبیل 

استاندار فارس از آبگیری سد نرگسی در سال جاری در 
صورت تکمیل اعتبارات لازم خبر داد. 

محمدهادی ایمانیه ، از انجــام دیدار با وزیر نیرو خبر 
داد و با اشاره به تقاضای مردم شهرستان های ممسنی و 
رســتم برای پیگیری در تکمیل سد پارسیان، گفت: در 
این دیدار وزیر نیرو طبق دســتوراتی که صادر کردند بنا 
شــد در همین هفته نتیجه این موضوع به صورت قطعی 

اعلام شود.
وی از طرح موضــوع خط انتقال آب از خلیج فارس به 
بوشهر و غرب استان فارس به ویژه برای کازرون، نورآباد و 
کوه چنار در این جلسه خبر داد و گفت: این موضوع نیز به 
تاکید وزیر نیرو رسید و بنا بر دستور محرابیان چگونگی 

اجــرای این موضوع نیز پس از طرح در شــورای مدیران 
وزارت نیرو، تصمیم گیری خواهد شد.

ایمانیه، از درخواســت خود مبنی بر اخذ ماده 23 برای 
اجرای خط ســوم انتقال آب به شهر شیراز خبر داد و در 
ادامه با اشــاره به وضعیت آبی شهرســتان خرامه، گفت: 
برای رفع تنش آبی شهرســتان خرامه مذاکرات خوبی با 
وزیر نیرو داشتم؛ معتقدم یکی از راه های پایدار رفع تنش 
آبی این شهرســتان، تسریع در انتقال آب از سد درودزن 

است که امیدواریم با حمایت وزارت نیرو محقق شود.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین خواستار تامین 
اعتبار لازم برای تکمیل ســد نرگســی شــد و افزود: با 
تکمیل اعتبار لازم، در ســال جاری شــاهد آبگیری این 
ســد خواهیم بود که برای غرب فارس به ویژه شهرستان 

کازرون و فراشبند موثر خواهد بود.

استاندار فارس مطرح کرد:

آبگیری سد نرگسی فارس در سال جاری با تکمیل اعتبارات لازم

بخش شــمالی بزرگراه امام علی )ع( به سمت بلوار 35 
متری شهید افتخاری و محله دارآباد به منظور تکمیل پل 
شهدای دارآباد، تا اطلاع ثانوی مسدود و محور جایگزین 
اعلام شــد. به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
یک تهران، ســید مهدی صباغ شــهردار 
این منطقــه  گفت: پل تقاطــع غیر هم 
ســطح خیابان 35 متری شهید افتخاری 
با بزرگراه امام علی )ع( که به نام شهدای 
دارآباد مزین شده است به مدت 7 سال به 
صورت نیمه کاره رها شده بود که در دوره 
جدید مدیریت شــهری با تملک آخرین 
منطقه  توسط شــهرداری  ملکی  معارض 

یک، وارد فاز تکمیل شد.
او افزود: معارضین این پروژه شــامل 5 

پلاك معارض بود که چهار پلاك آن در ســال 1401 به 
مســاحت 6 هزار و 500 متر مربع و سال گذشته ملکی 
به مساحت 3 هزار و 500 متر مربع با توافق نهایی مالک 
توسط منطقه یک، تملک شد که هزینه کل تملک های 

اجرای این پروژه 350 میلیارد تومان بود.
شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: جهت تکمیل این 
پل و تجهیز کارگاه نیاز به بســته شــدن بخش شمالی 
محور جنوب به  شــمال بزرگراه امام علــی )ع( به بلوار 
35 متری شــهید افتخاری بود که این اقدام با هماهنگی 
پلیس راهور از روز یکشــنبه 10 تیر ماه انجام و مســیر 

جایگزین اعلام شد.  
صباغ تصریح کرد: شهروندان می توانند برای دسترسی 
به بلوار 35 متری شــهید افتخاری و محله دارآباد از بلوار 
اوشان وارد صحرای غربی و سپس بلوار 35 متری شوند. 
گفتنی است پل شهدای دارآباد در تقاطع بلوار اوشان و 
خیابان صحرا به عنوان بخشی از طرح های ترافیک شرق 
منطقه یک توسط سازمان مهندسی شهرداری تهران در 

حال اجراست.

با اعلام مسیر جایگزین پل شهدای دارآباد وارد فاز تکمیل شد 


